
Espresso | Ristretto
Ca�è Crème | Espresso Macchiato
Cappuccino | Schale
Latte Macchiato | Espresso Doppio
Warme Milch | Hot milk
Ovi | Schoggi (heiß oder kalt | hot or cold)
Ovi | Schoggi Melange (mit Sahne | with cream)
Sirocco Biotee | Organic tea Grüntee, Schwarztee, 
Früchte-Kräutertee, Pfe�erminztee, Eisenkrauttee

Calanda Edelbräu | Radler
Erdinger Weißbier
Erdinger alkoholfrei | alcohol-free
Monsteiner Huusbier
Monsteiner Heusträ�el (Weißbier)
Swizly
Möhl trüb | alkoholfrei / alcohol-free
Scharmoin Stange
Scharmoin Kübel

Scharmoin Bergwasser | Mountain water

Mineralwasser Allegra | Passugger
Coca-Cola | Cola Zero | Schorley
Rivella rot/red | blau/blue | Fizzy Gazzosa TI
Red Bull
Fever-Tree  (Bitter Lemon | Ginger Ale | Ginger Beer | Tonic)

Orange | Multivitamin Saft | Juice
San Bitter 

COFFEE & TEA, PLEASE

BEER & CIDER, PLEASE

SOFTDRINKS, PLEASE

5.00
5.50
6.50
7.50
4.00
5.60
7.20
5.50

6.00
8.50
7.00
6.50
8.50
6.50
8.50
5.00
8.00

33 cl
50 cl
50 cl
33 cl
50 cl
30 cl
50 cl
30 cl
50 cl

4 cl

2 cl

4 cl

4 cl

2 cl
2 cl
2 cl

77 cl
33 cl
33 cl
25 cl
20 cl
25 cl
20 cl

6.00

8.00

10.00

9.00
13.00
21.00

2.50

8.50
Scharmoin Bergwasser | Mountain water100 cl

50 cl
5.00

5.80
5.80
6.50
6.00
5.70
6.00

Espresso corretto grappa
Luz | Schümli Pflümli

WARME GETRÄNKE MIT ALKOHOLWARM DRINKS WITH ALCOHOL
7.50
9.50

VOM FASS
DRAFT BEER

Martini weiss/white | rot/red
Aperol Spritz | Hugo | Campari Orange
Apero Scharm
Hendrik’s Tonic
Tanquerey 10 Tonic

APERO, PLEASE
8.00

12.00
12.00
14.00
16.00

9.50
10.50

Ka�ee Baileys | Amaretto
Scharmoin Ka�ee | Irish Ka�ee

12.00 8.00

9.00
9.00

Lumumba Jagertee | Glühwein

Punsch mit Rum
Holdrio | Minze | Zwetschgen 
Rhum Tee | Fröschli

Braulio 21% - Appenzeller 29% 
Frangelico 20% - Jägermeister 35%

Röteli Kindschi 25% - Zwetschgen 37.5%

Chrüter 37.5% - Pflümli 37.5% 
Williams 37.5% - Kirsch 37.5%

Bailey’s 17% / Vecchia Romagna 38%

Amaretto di Saronno 28%

Vodka Ciroc 40%

G
R

AP
PA Americana Bianca Delea 40%

Vecchia Isabella Barrique Delea 40%

Nonino Picolit Special Edition 50%

LIQUORS, DIGESTIF, GRAPPA
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